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Hotărârea nr. 267/15.12.2021 

cu privire la aprobarea 

comisiilor de concurs și a comisiilor de soluționare a contestațiilor pentru ocuparea 
posturilor didactice vacante, pe perioadă nedeterminată, semestrul I, anul 

universitar 2021-2022 

 

În temeiul Hotărârii Consiliului de Administrație nr. 681/13.12.2021 cu privire la înaintarea către Senatul 
ASE a propunerii de aprobare a comisiilor de concurs și a comisiilor de soluționare a contestațiilor pentru 
ocuparea posturilor didactice vacante, pe perioadă nedeterminată, semestrul I, anul universitar 2021-2022; 

În conformitate cu prevederile art. 22 alin. 5 și ale art. 22^1 alin. 3 din anexa HG nr. 457 / 2011 privind 
Metodologia-cadru de concurs pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare vacante din 
învățământul superior, modificată și completată, ale art. 38 pct. 10 din Carta ASE, ale art. 3 pct. 10 din 
Regulamentul de organizare și funcționare a Senatului ASE, precum și ale Hotărârii Senatului nr. 
8/22.01.2020; 

Senatul Academiei de Studii Economice din București 

 

Hotărăște 

 

Art. 1. Aprobarea comisiilor de concurs și a comisiilor de soluționare a contestațiilor pentru ocuparea 
posturilor didactice vacante, pe perioadă nedeterminată, semestrul I, anul universitar 2021-2022, 
conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2. Consiliul de Administrație va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.  

 

 

Președinte Senat,  

Prof. univ. dr. Dumitru MIRON        Cancelar Senat, 

Prof. univ. dr. Paul POCATILU 

 

 

Avizat pentru legalitate, 

Director Direcția Juridică și Contencios Administrativ 

Consilier Juridic Elena GĂMAN 
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Anexă la HS nr. 267/15.12.2021 

 

Componența comisiilor de concurs și contestații pentru ocuparea posturilor didactice 

vacante, pe perioadă nedeterminată, semestrul I, anul universitar 2021-2022 

 

Facultatea de Administrarea Afacerilor cu Predare în Limbi Străine 

 
Pentru ocuparea postului de Profesor universitar, poziția 9, disciplinele: Comportamentul 

consumatorului (engleză); Comportamentul organizațional și al consumatorului (franceză); 

Strategii de afaceri (franceză); Redactarea lucrărilor științifice (engleză), din statul de funcțiuni al 

Departamentului de Administrarea Afacerilor cu Predare în Limbi Străine (Catedra 

UNESCO), s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Dima Mihaela-Alina - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Dan Mihaela-Cornelia - ASE  

3. Membru: Prof. univ. dr. Papuc Răzvan-Mihail - Universitatea din București 

4. Membru: Prof. univ. dr. Zaiț Adriana - Universitatea ”Alexandru Ioan Cuza” din 

Iași 

5. Membru: Prof. univ. dr. Dabija Dan-Cristian - Universitatea ”Babeș-Bolyai” din 

Cluj-Napoca 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Surugiu Camelia - Universitatea din București 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Păunescu Carmen-Monica - ASE  

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Dincă Violeta-Mihaela - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Tanțău Adrian-Dumitru - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Mursa Gabriel-Claudiu - Universitatea ”Alexandru Ioan 

Cuza” din Iași 

4. Membru: Prof. univ. dr. Spulbăr Cristi-Marcel - Universitatea din Craiova 

5. Membru: CS I dr. Iordan Marioara - Academia Română - Institutul de Prognoză 

Economică 

6. Membru supleant: CS I dr. Botezat Alina-Simona - Academia Română Filiala Iași 

- Institutul de Cercetări Economice și Sociale „Gh. Zane” 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Pelău Corina-Monica - ASE 
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Pentru ocuparea postului de Conferențiar universitar, poziţia 18, disciplinele: 

Management financiar (engleză); Managementul riscului (engleză); Etică și integritate 

academică (engleză); Seminar științific-Administrarea afacerilor (engleză), din statul de 

funcţiuni al Departamentului de Administrarea Afacerilor cu Predare în Limbi Străine 

(Catedra UNESCO), s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Conf. univ. dr. Stamule Tănase - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Mursa Gabriel-Claudiu - Universitatea ”Alexandru Ioan 

Cuza” din Iași 

3. Membru: Prof. univ. dr. Spulbăr Cristi-Marcel - Universitatea din Craiova 

4. Membru: Prof. univ. dr. Boloș Marcel-Ioan - Universitatea din Oradea 

5. Membru: Conf. univ. dr. Bogdan Anca - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Stanciu Valeriu-Cristian - Universitatea din 

Craiova 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Nistoreanu Bogdan-Gabriel - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Păunescu Carmen-Monica - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Dumitru Ionela - ASE 

3. Membru: CS I dr. Botezat Alina Simona - Academia Română Filiala Iași - 

Institutul de Cercetări Economice și Sociale „Gh. Zane” 

4. Membru: CS I dr. Iordan Marioara - Academia Română – Institutul de Prognoză 

Economică 

5. Membru: Prof. univ. dr. Dabija Dan-Cristian - Universitatea „Babeş-Bolyai” din 

Cluj-Napoca 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Lițan Cristian-Marius - Universitatea „Babeş-

Bolyai” din Cluj-Napoca 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Ghinea Valentina-Mihaela - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Conferențiar universitar, poziţia 19, disciplinele: Metode 

cantitative pentru asistarea deciziei în afaceri (franceză); Metode de cercetare pentru afaceri 

(engleză); Procese decizionale în afaceri (franceză); Economie managerială (engleză), din  
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statul de funcţiuni al Departamentului de Administrarea Afacerilor cu Predare în Limbi 

Străine (Catedra UNESCO), s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Conf. univ. dr. Stamule Tănase - ASE 

2. Membru: Acad. dr. Albu Liviu-Lucian - Academia Română – Institutul de 

Prognoză Economică 

3. Membru: Conf. univ. dr. Lițan Cristian-Marius - Universitatea „Babeş-Bolyai” 

din Cluj-Napoca 

4. Membru: CS I dr. Iordan Marioara - Academia Română – Institutul de Prognoză 

Economică 

5. Membru: Conf. univ. dr. Bogdan Anca - ASE 

6. Membru supleant: CS I dr. Botezat Alina-Simona - Academia Română Filiala Iași 

- Institutul de Cercetări Economice și Sociale „Gh. Zane” 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Nistoreanu Bogdan-Gabriel - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Păunescu Carmen-Monica - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Dumitru Ionela - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Mursa Gabriel-Claudiu - Universitatea ”Alexandru Ioan 

Cuza” din Iași 

4. Membru: Prof. univ. dr. Spulbăr Cristi-Marcel - Universitatea din Craiova 

5. Membru: Prof. univ. dr. Boloș Marcel-Ioan - Universitatea din Oradea 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Stanciu Valeriu-Cristian - Universitatea din 

Craiova 

7. Membru supleant: Membru supleant: Conf. univ. dr. Ghinea Valentina Mihaela - 

ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Lector universitar, poziţia 30, disciplinele: Management 

financiar (engleză); Managementul schimbării (engleză); Redactarea lucrărilor științifice 

(engleză), din statul de funcţiuni al Departamentului de Administrarea Afacerilor cu 

Predare în Limbi Străine (Catedra UNESCO), s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Conf. univ. dr. Bogdan Anca - ASE 
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2. Membru: Conf. univ. dr. Stamule Tănase - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Dima Alina-Mihaela - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Rădoi Mirelle-Carmen - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Anagnoste Sorin - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Dumitru Ionela - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Păunescu Carmen-Monica - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Ghinea Valentina-Mihaela - ASE 

3. Membru: Lect. univ. dr. Roșca Vlad - ASE 

4. Membru: Lect. univ. dr. Chinie Alexandra-Cătălina - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Nedelcu Alexandra-Cătălina - ASE 

6. Membru supleant: Lect. univ. dr. Hadad Shahrazad - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Asistent universitar, poziţia 62, disciplinele: Cultură 

antreprenorială (engleză); Mediul european de afaceri (engleză); Practică-Administrarea 

afacerilor (engleză), din statul de funcţiuni al Departamentului de Administrarea Afacerilor 

cu Predare în Limbi Străine (Catedra UNESCO), s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Conf. univ. dr. Bogdan Anca - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Stamule Tănase - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Dima Alina-Mihaela - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Goia Simona-Irina - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Anagnoste Sorin - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Dumitru Ionela - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Dan Mihaela-Cornelia - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Ghinea Valentina-Mihaela - ASE 

3. Membru: Lect. univ. dr. Roșca Vlad - ASE 

4. Membru: Lect. univ. dr. Chinie Alexandra-Cătălina - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Nedelcu Alexandra-Cătălina - ASE 

6. Membru supleant: Lect. univ. dr. Hadad Shahrazad - ASE 

 



5 
 

 

Pentru ocuparea postului de Asistent universitar, poziţia 63, disciplinele: 

Managementul afacerilor (engleză); Practică-Administrarea afacerilor (engleză); Tehnici și 

operațiuni bancare pentru afaceri (engleză), din statul de funcţiuni al Departamentului de 

Administrarea Afacerilor cu Predare în Limbi Străine (Catedra UNESCO), s-au aprobat 

următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Conf. univ. dr. Bogdan Anca - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Stamule Tănase - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Dima Alina-Mihaela - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Dumitru Ionela - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Anagnoste Sorin - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Goia Simona-Irina - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Dan Mihaela-Cornelia - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Ghinea Valentina-Mihaela - ASE 

3. Membru: Lect. univ. dr. Roșca Vlad - ASE 

4. Membru: Lect. univ. dr. Chinie Alexandra-Cătălina - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Nedelcu Alexandra-Cătălina - ASE 

6. Membru supleant: Lect. univ. dr. Hadad Shahrazad - ASE 

 

Facultatea de Administrație și Management Public 

 

Pentru ocuparea postului de Conferențiar universitar, poziţia 13, disciplinele: 

Elemente de planificare strategică în instituțiile publice; Managementul întreprinderilor 

sociale; Redactare academică, din statul de funcţiuni al Departamentului de Administrație și 

Management Public, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Nica Elvira - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Onofrei Mihaela - Universitatea ”Alexandru Ioan Cuza” 

din Iași 
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3. Membru: Prof. univ. dr. Coman Adela – Universitatea din București 

4. Membru: Prof. univ. dr. Bercu Ana-Maria – Universitatea ”Alexandru Ioan Cuza” 

din Iași 

5. Membru: Conf. univ. dr. Manole Cristina - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Profiroiu Alina-Georgiana – ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Abrudan Denisa – Universitatea de Vest din 

Timișoara 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Popescu Ruxandra-Irina - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Hințea Călin-Emilian - Universitatea „Babeş-Bolyai” din 

Cluj-Napoca 

3. Membru: Prof. univ. dr. Oprea Florin - Universitatea ”Alexandru Ioan Cuza” din 

Iași 

4. Membru: Prof. univ. dr. Bonciu Cătălina-Ioana – Universitatea din București 

5. Membru: Conf. univ. dr. Păceșilă Mihaela - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Nistor Răzvan-Liviu - Universitatea „Babeş-

Bolyai” din Cluj-Napoca 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Florescu Margareta-Stela - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Conferențiar universitar, poziţia 14, disciplinele: E-

administrație; Birotică, din statul de funcţiuni al Departamentului de Administrație și 

Management Public, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Nica Elvira - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Popescu Luminița – Școala Națională de Studii Politice 

și Administrative 

3. Membru: Prof. univ. dr. Fîrțescu Bogdan-Narcis - Universitatea ”Alexandru 

Ioan Cuza” din Iași 

4. Membru: Prof. univ. dr. Profiroiu Alina-Georgiana – ASE 

5. Membru: Prof. univ. dr. Oprea Florin - Universitatea ”Alexandru Ioan Cuza” din 

Iași 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Nistor Răzvan-Liviu – Universitatea „Babeş-

Bolyai” din Cluj-Napoca 
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7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Alpopi Cristina – ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Popescu Ruxandra-Irina - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Onofrei Mihaela - Universitatea ”Alexandru Ioan Cuza” 

din Iași 

3. Membru: Conf. univ. dr. Neamțu Bogdana - Universitatea „Babeş-Bolyai” din 

Cluj-Napoca 

4. Membru: Prof. univ. dr. Bercu Ana-Maria – Universitatea ”Alexandru Ioan 

Cuza” din Iași 

5. Membru: Prof. univ. dr. Constantin Daniela-Luminița - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Abrudan Denisa - Universitatea de Vest din 

Timișoara 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Colesca Sofia-Elena - ASE 

 

Facultatea de Business şi Turism 

 

Pentru ocuparea postului de Conferențiar universitar, poziţia 21, disciplinele: 

Antreprenoriat; Comerț (engleză), din statul de funcţiuni al Departamentului de Business, 

Ştiinţele Consumatorului şi Managementul Calităţii, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Țigu Gabriela - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Sârbu Roxana - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Bonciu Florin - Academia Română 

4. Membru: Prof. univ. dr. Stanciu Silvius - Universitatea „Dunărea de Jos” din 

Galați  

5. Membru: Prof. univ. dr. Stanciu Anca-Cristina - Universitatea "Ovidius" din 

Constanța 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Dabija Dan-Cristian - Universitatea „Babeş-

Bolyai” din Cluj-Napoca 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Condrea Elena - Universitatea "Ovidius" din 

Constanța 

8. Membru supleant: Prof. univ. dr. Bobe Magdalena - ASE 
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Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Vasiliu Cristinel - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Popescu Dorin-Vicențiu - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Nicodim Liliana - Universitatea "Ovidius" din 

Constanța 

4. Membru: Prof. univ. dr. Grigorescu Adriana - Școala Națională de Studii Politice 

și Administrative 

5. Membru: Prof. univ. dr. Mirea Mărioara – Universitatea "Ovidius" din Constanța  

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Negrea Teodor-Mihai - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Ogarcă Radu Florin - Universitatea din Craiova  

 

 
Facultatea de Cibernetică, Statistică și Informatică Economică 

 
Pentru ocuparea postului de Profesor universitar, poziţia 26, disciplinele: Programarea 

aplicațiilor Windows (engleză); Multimedia., din statul de funcţiuni al Departamentului de 

Informatică și Cibernetică Economică, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Dârdală Marian - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Smeureanu Ion - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Silaghi Gheorghe-Cosmin - Universitatea „Babeş-

Bolyai” din Cluj-Napoca 

4. Membru: Prof. univ. dr. Țugui Alexandru - Universitatea ”Alexandru Ioan Cuza” 

din Iași 

5. Membru: Prof. univ. dr. Fotache Marian - Universitatea ”Alexandru Ioan Cuza” 

din Iași 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Dumitriu Florin - Universitatea ”Alexandru Ioan 

Cuza” din Iași 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Boja Cătălin-Emilian - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Herțeliu Claudiu - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Pocatilu Paul – ASE 
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3. Membru: Prof. univ. dr. Muntean Mihaela - Universitatea de Vest din Timișoara 

4. Membru: Prof. univ. dr. Mircea Gabriela - Universitatea de Vest din Timișoara 

5. Membru: Prof. univ. dr. Dușmănescu Dorel - Universitatea de Petrol și Gaze din 

Ploiești 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Oancea Bogdan - Universitatea din București 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Bologa Răzvan - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Conferențiar universitar, poziţia 59, disciplinele: Baze de 

date; Pachete software, din statul de funcţiuni al Departamentului de Informatică și 

Cibernetică Economică, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Dârdală Marian - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Bologa Ana-Ramona - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Dușmănescu Dorel – Universitatea de Petrol și Gaze din 

Ploiești 

4. Membru: Conf. univ. dr. Tudorică Bogdan - Universitatea de Petrol și Gaze din 

Ploiești 

5. Membru: Conf. univ. dr. Cristescu Marian - Universitatea ”Lucian Blaga” din Sibiu 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Burtescu Emil - Universitatea din Pitești 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Andreescu Anca-Ioana - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Herțeliu Claudiu - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Uță Ileana-Adina - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Muntean Mihaela - Universitatea de Vest din Timișoara 

4. Membru: Prof. univ. dr. Dumitriu Florin - Universitatea “Alexandru Ioan Cuza” din 

Iași 

5. Membru: Prof. univ. dr. Mircea Gabriela - Universitatea de Vest din Timișoara  

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Fotache Marin - Universitatea “Alexandru Ioan 

Cuza” din Iași 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Corbea Alexandra-Maria-Ioana - ASE 
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Pentru ocuparea postului de Conferențiar universitar, poziţia 60, disciplinele: Calitate 

și testare software; Dispozitive și aplicații mobile, din statul de funcţiuni al Departamentului 

de Informatică și Cibernetică Economică, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Dârdală Marian - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Furtună Titus-Felix - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Rebedea Traian – Universitatea Politehnica din București 

4. Membru: Prof. univ. dr. Dumitriu Florin - Universitatea “Alexandru Ioan Cuza” 

din Iași 

5. Membru: Prof. univ. dr. Mircea Gabriela - Universitatea de Vest din Timișoara 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Fotache Marin - Universitatea “Alexandru Ioan 

Cuza” din Iași 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Bologa Răzvan - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Mihăescu Constanța - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Diaconița Vlad - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Silaghi Gheorghe-Cosmin - Universitatea „Babeş-

Bolyai” din Cluj-Napoca 

4. Membru: Prof. univ. dr. Țugui Alexandru - Universitatea “Alexandru Ioan Cuza” 

din Iași 

5. Membru: Conf. univ. dr. Cristescu Marian – Universitatea ”Lucian Blaga” din 

Sibiu 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Muntean Mihaela - Universitatea de Vest din 

Timișoara 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Ioniță Cristian - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Lector universitar, poziţia 85, disciplinele: Sisteme suport 

de decizie; Analiza datelor, din statul de funcţiuni al Departamentului de Informatică și 

Cibernetică Economică, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Ciurea Cristian-Eugen - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Chiriță Nora-Monica - ASE 



11 
 

3. Membru: Prof. univ. dr. Stancu Stelian - ASE 

4. Membru: Prof. univ. dr. Roman Mihai-Daniel - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Manafi Ioana - ASE  

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Mitruț Dorin - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Aldea Anamaria - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Smeureanu Ion - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Mărăcine Virginia - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Băncescu Mioara - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Gramatovici Sorina - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Marinescu Daniela-Elena - ASE 

6. Membru supleant: Lect. univ. dr. Păun Ramona-Mihaela - ASE 

7. Membru supleant: Lect. univ. dr. Popescu Oana-Mădălina - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Asistent universitar, poziţia 146, disciplinele: Bazele 

cercetărilor operaționale; Bazele cercetărilor operaționale (engleză); Cercetări operaționale, 

din statul de funcţiuni al Departamentului de Informatică și Cibernetică Economică, s-au 

aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Ciurea Cristian-Eugen - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Mărăcine Virginia - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Mitruț Dorin - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Gramatovici Sorina - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Băncescu Mioara - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Marinescu Daniela-Elena - ASE 

7. Membru supleant: Lector. univ. dr. Păun Ramona-Mihaela - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Smeureanu Ion - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Roman Mihai-Daniel - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Stancu Stelian - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Aldea Anamaria - ASE 



12 
 

5. Membru: Lect. univ. dr. Popescu Oana-Mădălina - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Chiriță Nora-Monica - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Manafi Ioana - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Conferențiar universitar, poziţia 9, disciplinele: Analiză 

matematică; Matematici aplicate în economie (engleză), din statul de funcţiuni al 

Departamentului de Matematici aplicate, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Herțeliu Claudiu - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Bădin Luiza - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Niculescu Cristian - Universitatea din București  

4. Membru: Conf. univ. dr. Sofonea Daniel-Florin – Universitatea ”Lucian Blaga” 

din Sibiu 

5. Membru: Conf. univ. dr. Mierluș-Mazilu Ion - Universitatea Tehnică de 

Construcții București 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Minculete Nicușor - Universitatea 

Transilvania din Brașov 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Dedu Silvia-Cristina - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Dârdală Marian - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Fulga Cristinca - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Marin Liviu - Universitatea din București 

4. Membru: Conf. univ. dr. Gramatovici Radu - Universitatea din București 

5. Membru: Conf. univ. dr. Gherghe Cătălin - Universitatea din București 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Alexe Bogdan - Universitatea din București 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Agapie Alexandru-Licinius - ASE 

 

 

Pentru ocuparea postului de Conferențiar universitar, poziţia 31, disciplinele: 

Econometrie; Econometrie (engleză), din statul de funcţiuni al Departamentului de Statistică 

și Econometrie, s-au aprobat următoarele comisii: 
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Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Mihăescu Constanța - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Marin Erika - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Druică Elena - Universitatea din București  

4. Membru: Prof. univ. dr. Asandului Anca-Laura - Universitatea “Alexandru Ioan 

Cuza” din Iași 

5. Membru: CS I dr. Jula Dorin - Institutul de Prognoză Economică, Academia 

Română 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Ianole Rodica - Universitatea din București 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Roman Monica-Mihaela - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Herțeliu Claudiu - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Begu Liviu-Stelian – ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Oancea Bogdan - Universitatea din București 

4. Membru: Prof. univ. dr. Jemna Dănuț-Vasile - Universitatea “Alexandru Ioan 

Cuza” din Iași 

5. Membru: Conf. univ. dr. Chirilă Viorica - Universitatea “Alexandru Ioan Cuza” 

din Iași 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Aivaz Kamer-Ainur  - Universitatea „Ovidius” 

din Constanța  

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Boboc Cristina-Rodica - ASE 

 

Facultatea de Contabilitate și Informatică de Gestiune 
 

Pentru ocuparea postului de Profesor universitar, poziţia 26, disciplinele: Contabilitate 

(engleză); Contabilitate; Contabilitate pentru afaceri (engleză); Introducere în contabilitate 

(engleză), din statul de funcţiuni al Departamentului de Contabilitate și Audit, s-au aprobat 

următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Ionescu-Feleagă Liliana - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Păunică Mihai - ASE 
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3. Membru: Prof. univ. dr. Bunget Ovidiu-Constantin - Universitatea de Vest din 

Timişoara 

4. Membru: Prof. univ. dr. Siminică Marian – Universitatea din Craiova 

5. Membru: Prof. univ. dr. Tiron-Tudor Adriana - Universitatea „Babeş-Bolyai” din 

Cluj-Napoca 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Lungu Camelia-Iuliana – ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Georgescu Iuliana - Universitatea “Alexandru 

Ioan Cuza” din Iași 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Albu Nadia - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Caraiani Chirața – ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Deaconu Adela - Universitatea „Babeş-Bolyai” din Cluj-

Napoca 

4. Membru: Prof. univ. dr.  Achim Monica-Violeta - Universitatea „Babeş-Bolyai” din 

Cluj-Napoca 

5. Membru: Prof. univ. dr. Farcane Nicoleta - Universitatea de Vest din Timişoara 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Ioanăș Corina - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Pârvu Cerasela - Universitatea din Craiova 

 

Pentru ocuparea postului de Conferențiar universitar, poziţia 58, disciplinele: 

Contabilitate; Contabilitate financiară; Contabilitate fiscală avansată (engleză); Audit 

financiar, din statul de funcţiuni al Departamentului de Contabilitate și Audit, s-au aprobat 

următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Ionescu-Feleagă Liliana - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Păunică Mihai - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Georgescu Iuliana - Universitatea “Alexandru Ioan Cuza” 

din Iași 

4. Membru: Conf. univ. dr. Groșanu Adrian – Universitatea „Babeş-Bolyai” din 

Cluj-Napoca 

5. Membru: Conf. univ. dr. Dumitrescu Alin - Universitatea de Vest din Timişoara 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Lungu Camelia-Iuliana – ASE 
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7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Istrate Costel - Universitatea “Alexandru Ioan 

Cuza” din Iași 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Albu Nadia - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Caraiani Chirața – ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Deaconu Adela - Universitatea „Babeş-Bolyai” din Cluj-

Napoca 

4. Membru: Prof. univ. dr.  Achim Monica-Violeta - Universitatea „Babeş-Bolyai” 

din Cluj-Napoca 

5. Membru: Prof. univ. dr. Farcane Nicoleta - Universitatea de Vest din Timişoara 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Ioanăș Corina - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Pârvu Cerasela - Universitatea din Craiova 

 

Pentru ocuparea postului de Asistent universitar, poziţia 104, disciplinele: Audit 

intern; Contabilitate managerială; Introducere în contabilitate, din statul de funcţiuni al 

Departamentului de Contabilitate și Audit, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Păunică Mihai - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Caraiani Chirața - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Calu Daniela-Artemisa - ASE 

4. Membru: Prof. univ. dr. Jianu Iulia - ASE 

5. Membru: Prof. univ. dr. Ștefănescu Aurelia - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Nichita Elena-Mirela - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Radu Gabriel - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Săcărin Marian - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Dumitru Corina-Graziella - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Minu Mihaela - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Șendroiu Cleopatra - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Popa Adriana-Florina - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Dumitru Mădălina - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Jinga Gabriel - ASE 
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Pentru ocuparea postului de Asistent universitar, poziţia 106, disciplinele: 

Contabilitate; Contabilitate (engleză); Contabilitatea instituțiilor de credit, din statul de 

funcţiuni al Departamentului de Contabilitate și Audit, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Păunică Mihai - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Caraiani Chirața - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Jianu Ionel - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Jinga Gabriel - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Nichita Elena-Mirela - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Dobroțeanu Laurențiu - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Glăvan Mariana - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Săcărin Marian - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Dumitru Corina-Graziella - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Minu Mihaela - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Șendroiu Cleopatra - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Popa Adriana-Florina - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Dumitru Mădălina - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Mocanu Mihaela - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Asistent universitar, poziţia 107, disciplinele: Audit 

financiar; Contabilitate financiară (engleză); Politici și opțiuni contabile, din statul de 

funcţiuni al Departamentului de Contabilitate și Audit, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Păunică Mihai - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Jianu Ionel - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Lungu Camelia-Iuliana - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Stănilă Georgiana-Oana - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Tănase Gabriela-Lidia - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Diaconu Paul - ASE 

7. Membru supleant: Lect. univ. dr. Dumitrașcu Mihaela - ASE 
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Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Săcărin Marian - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Dumitru Corina-Graziella - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Minu Mihaela - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Șendroiu Cleopatra - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Popa Adriana-Florina - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Dumitru Mădălina - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Mocanu Mihaela - ASE 

 

Facultatea de Drept 

 

Pentru ocuparea postului de Lector universitar, poziţia 40, disciplinele: Dreptul 

muncii; Dreptul afacerilor, din statul de funcţiuni al Departamentului de Drept, s-au aprobat 

următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Dimitriu Raluca - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Militaru Ioana-Nely - ASE 

3. Membru: Lect. univ. dr. Deac Ileana-Adriana - ASE 

4. Membru: Lect. univ. dr. Lupulescu Ana-Maria - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Pătru Radu-Ștefan - ASE 

6. Membru supleant: Lect. univ. dr. Seucan Andreea-Paula - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Bădescu Mihai - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Leaua Ioana-Crenguța - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Vidat Ana-Claudia-Elena - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Săraru Cătălin-Silviu - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Moțatu Adriana - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Cristea Silvia-Lucia - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Lector universitar, poziţia 44, disciplinele: Dreptul 

afacerilor (engleză); Dreptul afacerilor; Dreptul Uniunii Europene (engleză), din statul de 

funcţiuni al Departamentului de Drept, s-au aprobat următoarele comisii: 
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Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Teleoacă-Vartolomei Brîndușa-Oana - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Dimitriu Raluca - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Ene Valentine-Charlotte - ASE 

4. Membru: Lect. univ. dr. Stoican Andreea - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Chirieac Roxana-Maria - ASE 

6. Membru supleant: Lect. univ. dr. Deac Adriana - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Bădescu Mihai - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Leaua Ioana-Crenguța - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Vidat Ana-Claudia-Elena - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Săraru Cătălin-Silviu - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Moțatu Adriana - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Cristea Silvia-Lucia - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Asistent universitar, poziţia 47, disciplinele: Dreptul 

Uniunii Europene; Dreptul afacerilor (engleză); Dreptul afacerilor (germană); Dreptul 

afacerilor; Dreptul Uniunii Europene (engleză), din statul de funcţiuni al Departamentului de 

Drept, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Teleoacă-Vartolomei Brîndușa-Oana - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Dimitriu Raluca - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Ene Valentine-Charlotte - ASE 

4. Membru: Lect. univ. dr. Lupulescu Ana-Maria - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Guțiu Simona - ASE 

6. Membru supleant: Lect. univ. dr. Seucan Andreea-Paula - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Bădescu Mihai - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Leaua Ioana-Crenguța - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Vidat Ana-Claudia-Elena - ASE 
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4. Membru: Conf. univ. dr. Săraru Cătălin-Silviu - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Moțatu Adriana - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Cristea Silvia-Lucia – ASE 

 

Facultatea de Economie Agroalimentară și a Mediului 

 

Pentru ocuparea postului de Conferențiar universitar, poziţia 17, disciplinele: 

Economia mediului; Strategii de consum durabil, din statul de funcţiuni al Departamentului 

de Economie Agroalimentară și a Mediului, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Stoian Mirela - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Trică Carmen-Lenuța - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Iordache-Platis Magdalena - Universitatea din București 

4. Membru: Prof. univ. dr. Papuc Mihail-Răzvan - Universitatea din București 

5. Membru: Prof. univ. dr. Micu Adrian - Universitatea "Dunărea de Jos" din Galați 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Popescu Cristian - Universitatea din București 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Pătărlăgeanu Simona-Roxana - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Conf. univ. dr. Ignat Raluca - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Lădaru Georgiana-Raluca  - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Cristea Mirela-Simona - Universitatea din Craiova 

4. Membru: Prof. univ. dr. Micu Angela-Eliza - Universitatea ”Ovidius” din Constanța 

5. Membru: Prof. univ. dr. Dinu Toma-Adrian-Irinel - Universitatea de Științe 

Agronomice și Medicină Veterinară din București 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Crețu Romeo-Cătălin - Universitatea de Științe 

Agronomice și Medicină Veterinară din București  

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Drăcea Raluca-Mihaela - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Lector universitar, poziţia 36, disciplinele: Politica 

Agricolă Comună; Economie și politică agrară, din statul de funcţiuni al Departamentului de 

Economie Agroalimentară și a Mediului, s-au aprobat următoarele comisii: 
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Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Conf. univ. dr. Ignat Raluca - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Ion Raluca-Andreea - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Rădulescu Carmen-Valentina - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Constantin Florentina - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Petrescu Irina-Elena - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Dobre Iuliana - ASE 

7. Membru supleant: Lect. univ. dr. Dinu Mihai  - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Stoian Mirela - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Popescu Gabriel - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Lădaru Georgiana-Raluca - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Pătărlăgeanu Simona-Roxana - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Trică Carmen-Lenuța - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Drăcea Raluca-Mihaela - ASE 

7. Membru supleant: Lect. univ. dr. Preda Elena - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Lector universitar, poziţia 38, disciplinele: Managementul 

organizațiilor alimentare; Managementul proiectelor europene; Etică și integritate academică; 

Seminar științific, din statul de funcţiuni al Departamentului de Economie Agroalimentară 

și a Mediului, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Conf. univ. dr. Ignat Raluca - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Boboc Dan - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Lădaru Georgiana-Raluca - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Pătărlăgeanu Simona-Roxana - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Petrescu Irina-Elena - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Drăcea Raluca-Mihaela - ASE 

7. Membru supleant: Lect. univ. dr. Dinu Mihai  - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Stoian Mirela - ASE 
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2. Membru: Prof. univ. dr. Ion Raluca-Andreea - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Rădulescu Carmen-Valentina - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Trică Carmen-Lenuța - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Dobre Iuliana - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Constantin Florentina - ASE 

7. Membru supleant: Lect. univ. dr. Preda Elena - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Lector universitar, poziţia 15, disciplinele: Educație fizică 

și sport; Educație fizică și sport (franceză); Educație fizică și sport 1; Educație fizică și sport 

2, din statul de funcţiuni al Departamentului de Educație Fizică și Sport, s-au aprobat 

următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Jinga Gheorghe - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Mănescu Cătălin-Octavian - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Ciomag Rela-Valentina - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Smîdu Neluța - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Filip Cristina - ASE 

6. Membru supleant: Lect. univ. dr. Dinciu Corina-Claudia - ASE 

7. Membru supleant: Lect. univ. dr. Nae Ionela-Cristina - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Dominteanu Teodora - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Pop Cristiana-Lucreţia - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Mănescu Dan-Cristian - ASE 

4. Membru: Lect. univ. dr. Popescu Viorela-Elena - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Voinea Andreea - ASE 

6. Membru supleant: Lect. univ. dr. Porfireanu Maria-Cristiana - ASE 

7. Membru supleant: Lect. univ. dr. Dulceață  Victor - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Lector universitar, poziţia 16, disciplinele: Educație fizică 

și sport (engleză); Educație fizică și sport, din statul de funcţiuni al Departamentului de 

Educație Fizică și Sport, s-au aprobat următoarele comisii: 
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Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Jinga Gheorghe - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Mănescu Cătălin-Octavian - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Ciomag Rela-Valentina - ASE 

4. Membru: Lect. univ. dr. Nae Ionela-Cristina - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Voinea Andreea - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Filip Cristina - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Smîdu Neluța - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Dominteanu Teodora - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Pop Cristiana-Lucreţia - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Mănescu Dan-Cristian - ASE 

4. Membru: Lect. univ. dr. Popescu Viorela-Elena - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Dinciu Corina-Claudia - ASE 

6. Membru supleant: Lect. univ. dr. Porfireanu Maria-Cristiana - ASE 

7. Membru supleant: Lect. univ. dr. Dulceață  Victor - ASE 

 

Facultatea de Economie Teoretică și Aplicată 

 

Pentru ocuparea postului de Profesor universitar, poziţia 16, disciplinele: 

Macroeconomie (engleză); Microeconomie (engleză), din statul de funcţiuni al 

Departamentului de Economie și Politici Economice, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Acelanu Mirela-Ionela - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Șerban Andreea-Claudia - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Druică Elena-Nolica - Universitatea din București 

4. Membru: Prof. univ. dr. Maha Liviu-George - Universitatea „Alexandru Ioan Cuza” 

din Iaşi 

5. Membru: CS I dr. Jula Dorin - Institutul de Prognoză Economică, Academia 

Română 
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6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Ciṣmaṣ Laura - Universitatea de Vest din 

Timișoara 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Marinaș Marius - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Dachin Anca - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Dudian Monica - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Iordache-Platis Magdalena - Universitatea din București 

4. Membru: Prof. univ. dr. Papuc Răzvan-Mihail - Universitatea din București 

5. Membru: Prof. univ. dr. Enache Cosmin - Universitatea de Vest din Timișoara 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Huidumac-Petrescu Cătălin-Emilian - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Pascariu Gabriela-Carmen - Universitatea 

„Alexandru Ioan Cuza” din Iaşi 

 
Facultatea de Finanțe, Asigurări, Bănci și Burse de Valori 

 

Pentru ocuparea postului de Profesor universitar, poziţia 15, disciplinele: Finanțele 

întreprinderii; Piețe financiare și gestiunea portofoliilor; Managementul portofoliului: asigurări, 

piață de capital, pensii private (engleză), din statul de funcţiuni al Departamentului de Finanțe, s-

au aprobat următoarele comisii:  

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Câmpeanu Emilia-Mioara - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Pirtea Marilen-Gabriel – Universitatea de Vest din 

Timișoara 

3. Membru: Prof. univ. dr. Dincă Marius-Sorin - Universitatea Transilvania din 

Brașov 

4. Membru: Prof. univ. dr. Siminică Marian-Ilie - Universitatea din Craiova  

5. Membru: Prof. univ. dr. Dumitrescu Dalina - ASE 

6. Membru supleant: CS I dr. Jula Dorin - Institutul de Prognoză Economică, 

Academia Română  

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Papuc Răzvan-Mihail - Universitatea din 

București 

8. Membru supleant: Prof. univ. dr. Mitrică Nelu-Eugen - ASE 

9. Membru supleant: Prof. univ. dr. Stoian Andreea-Maria - ASE 
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Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Brezeanu Petre - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Brașoveanu Mihaela-Laura - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Asandului Mircea - Universitatea “Alexandru Ioan Cuza” 

din Iași  

4. Membru: Prof. univ. dr. Pintilescu Elena-Carmen – Universitatea “Alexandru Ioan 

Cuza” din Iași  

5. Membru: Prof. univ. dr. Dima Bogdan – Universitatea de Vest din Timișoara 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Ciobanu Anamaria - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Stoica Ovidiu - Universitatea “Alexandru Ioan 

Cuza” din Iași  

 

 

Pentru ocuparea postului de Conferențiar universitar, poziţia 31, disciplinele: Politici 

financiare publice; Prețuri și concurență, din statul de funcţiuni al Departamentului de 

Finanțe, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Conf. univ. dr. Țâțu Lucian - ASE 

2. Membru: CS I dr. Jula Dorin - Institutul de Prognoză Economică, Academia 

Română  

3. Membru: Conf. univ. dr. Andronic Letiția-Maria - Universitatea Transilvania din 

Brașov 

4. Membru: Prof. univ. dr. Papuc Răzvan-Mihail - Universitatea din București 

5. Membru: Prof. univ. dr. Alexandru Felicia - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Andrieș Alin-Marius - Universitatea „Alexandru 

Ioan Cuza” din Iași 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Câmpeanu Emilia-Mioara - ASE 

8. Membru supleant: Prof. univ. dr. Stoian Andreea-Maria - ASE 

9. Membru supleant: Prof. univ. dr. Lobonț Oana-Ramona - Universitatea de Vest din 

Timișoara 
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Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Brezeanu Petre - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Brașoveanu Mihaela-Laura - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Asandului Mircea - Universitatea “Alexandru Ioan Cuza” 

din Iași  

4. Membru: Prof. univ. dr. Pintilescu Elena-Carmen – Universitatea “Alexandru Ioan 

Cuza” din Iași  

5. Membru: Prof. univ. dr. Dima Bogdan – Universitatea de Vest din Timișoara 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Ciobanu Anamaria - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Stoica Ovidiu - Universitatea “Alexandru Ioan 

Cuza” din Iași  

 

Pentru ocuparea postului de Conferențiar universitar, poziţia 32, disciplinele: 

Asigurări și reasigurări (engleză); Managementul fiscal al întreprinderii; Fiscalitate, din statul 

de funcţiuni al Departamentului de Finanțe, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Conf. univ. dr. Ciobanu Radu - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Barna Flavia - Universitatea de Vest din Timișoara 

3. Membru: Prof. univ. dr. Moldovan Nicoleta-Claudia - Universitatea de Vest din 

Timișoara  

4. Membru: Prof. univ. dr. Lobonț Oana-Ramona     Universitatea de Vest din 

Timișoara 

5. Membru: Prof. univ. dr. Dragotă Ingrid-Mihaela - ASE 

6. Membru supleant: CS I dr. Jula Dorin - Institutul de Prognoză Economică, 

Academia Română  

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Papuc Răzvan-Mihail - Universitatea din 

București  

8. Membru supleant: Conf. univ. dr. Georgescu Georgiana-Camelia - ASE 

9. Membru supleant: Conf. univ. dr. Nicolescu Ana-Cristina - Universitatea de Vest 

din Timișoara  

10. Membru supleant: Conf. univ. dr. Vintilă Nicoleta - ASE 
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Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Brezeanu Petre - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Brașoveanu Mihaela-Laura - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Asandului Mircea - Universitatea “Alexandru Ioan Cuza” 

din Iași  

4. Membru: Prof. univ. dr. Pintilescu Elena-Carmen – Universitatea “Alexandru Ioan 

Cuza” din Iași  

5. Membru: Prof. univ. dr. Dima Bogdan – Universitatea de Vest din Timișoara 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Ciobanu Anamaria - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Stoica Ovidiu - Universitatea “Alexandru Ioan 

Cuza” din Iași  

  

Pentru ocuparea postului de Profesor universitar, poziţia 26, disciplinele: : Contabilitate 

bancară (engleză); Produse și servicii bancare; Contabilitate bancară, din statul de funcţiuni al 

Departamentului de Monedă și Bănci, s-au aprobat următoarele comisii:  

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Dumitru Ionuț - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Nițescu Dan-Costin - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Căpraru Sebastian-Bogdan - Universitatea „Alexandru 

Ioan Cuza” din Iași 

4. Membru: Prof. univ. dr. Ciumaș Cristina - Universitatea „Babeş-Bolyai” din 

Cluj-Napoca  

5. Membru: Prof. univ. dr. Andrieș Alin-Marius - Universitatea „Alexandru Ioan 

Cuza” din Iași 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Moinescu Bogdan-Gabriel - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Toader Stela-Aurelia - Universitatea Româno-

Americană București 

8. Membru supleant: Prof. univ. dr. Moldovan Nicoleta-Claudia - Universitatea de 

Vest din Timișoara  

9. Membru supleant: Prof. univ. dr. Lobonț Oana-Ramona - Universitatea de Vest 

din Timișoara  
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Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Barbu Teodora-Cristina - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Necula Ciprian – ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Asandului Mircea - Universitatea „Alexandru Ioan 

Cuza” din Iași 

4. Membru: Prof. univ. dr. Pintilescu Elena-Carmen – Universitatea “Alexandru 

Ioan Cuza” din Iași  

5. Membru: Prof. univ. dr. Papuc Răzvan-Mihail – Universitatea din București 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Negrea Bogdan-Cristian - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Stoica Ovidiu - Universitatea „Alexandru Ioan 

Cuza” din Iași 

 

Pentru ocuparea postului de Lector universitar, poziţia 27, disciplinele: Contabilitate 

bancară; Monedă, din statul de funcţiuni al Departamentului de Monedă și Bănci, s-au aprobat 

următoarele comisii:  

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Negrea Bogdan-Cristian - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Barbu Teodora-Cristina - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Costică Ionela - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Enciu Adrian - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Radu Alina-Nicoleta - ASE 

6. Membru supleant: Lect. univ. dr. Hândoreanu Cătălina-Adriana - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Boitan Iustina-Alina - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Nițescu Dan-Costin - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Moinescu Bogdan-Gabriel - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Cozmâncă Bogdan-Octavian - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Obreja Carmen - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Dumitrescu Bogdan-Andrei - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Dumitru Ionuț - ASE 
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Pentru ocuparea postului de Lector universitar, poziţia 28, disciplinele: Relații monetar-

financiare internaționale; Modelarea deciziei financiar-monetare, din statul de funcţiuni al 

Departamentului de Monedă și Bănci, s-au aprobat următoarele comisii:  

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Negrea Bogdan-Cristian - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Necula Ciprian - ASE 

3. Membru: Lect. univ. dr. Hândoreanu Cătălina-Adriana - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Murarașu Bogdan - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Obreja Carmen - ASE 

6. Membru supleant: Lect. univ. dr. Anghel Dan-Gabriel - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Dumitru Ionuț - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Moinescu Bogdan-Gabriel - ASE  

3. Membru: Conf. univ. dr. Cozmâncă Bogdan-Octavian - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Dumitrescu Bogdan-Andrei - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Radu Alina-Nicoleta - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Boitan Iustina-Alina - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Enciu Adrian – ASE 

 

Facultatea de Management 

 
Pentru ocuparea postului de Profesor universitar, poziţia 22, disciplinele: Management 

(engleză); Managementul resurselor umane; Managementul general al firmei; Organizare și 

resurse umane în proiecte, din statul de funcţiuni al Departamentului de Management, s-au 

aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Cicea Claudiu-Constantin - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Deaconu Alecxandrina - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Popescu Constanța - Universitatea Valahia din 

Târgoviște 

4. Membru: Prof. univ. dr. Cristache Nicoleta – Universitatea ”Dunărea de Jos” din 

Galați 
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5. Membru: Prof. univ. dr. Bonciu Cătălina – Universitatea din București 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Ciocoiu Carmen-Nadia - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Burlea Șchipoiu Adriana – Universitatea din 

Craiova 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Simion Cezar-Petre - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Ursăcescu Minodora - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Siminică Marian-Ilie - Universitatea din Craiova 

4. Membru: Prof. univ. dr. Munteanu Valentin-Partenie – Universitatea de Vest din 

Timișoara 

5. Membru: Prof. univ. dr. Roman Teodora-Cristina – Universitatea ”Alexandru 

Ioan Cuza” din Iași 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Borza Anca - Universitatea ”Babeș-Bolyai” din 

Cluj-Napoca 

7.  Membru supleant: Prof. univ. dr. Nicolescu Ciprian - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Profesor universitar, poziţia 24, disciplinele: Fundamentele 

managementului organizației; Metodologii manageriale; Management strategic; Managementul 

unităților sanitare; Proiecte de cercetare, din statul de funcţiuni al Departamentului de 

Management, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Năstase Marian - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Nicolescu Ciprian - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Roman Teodora-Cristina - Universitatea ”Alexandru 

Ioan Cuza” din Iași 

4. Membru: Prof. univ. dr. Nistor Răzvan-Liviu - Universitatea ”Babeș-Bolyai” din 

Cluj-Napoca 

5. Membru: Prof. univ. dr. Popescu Delia-Mioara - Universitatea Valahia din 

Târgoviște 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Deaconu Alecxandrina – ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Burlea-Șchipoiu Adriana – Universitatea din 

Craiova 
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Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Ciocoiu Carmen-Nadia - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Ursăcescu Minodora - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Siminică Marian-Ilie - Universitatea din Craiova 

4. Membru: Prof. univ. dr. Munteanu Valentin-Partenie – Universitatea de Vest din 

Timișoara 

5. Membru: Prof. univ. dr. Popescu Constanța – Universitatea Valahia din 

Târgoviște 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Borza Anca - Universitatea ”Babeș-Bolyai” din 

Cluj-Napoca 

7.  Membru supleant: Prof. univ. dr. Zamfir Andreea-Ileana - ASE 

 
Pentru ocuparea postului de Conferențiar universitar, poziţia 35, disciplinele: 

Comunicare și negociere în afaceri (engleză); Managementul resurselor umane; Comunicare și 

negociere în afaceri, din statul de funcţiuni al Departamentului de Management, s-au aprobat 

următoarele comisii: 

 
Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Conf. univ. dr. Corboș Răzvan-Andrei - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Deaconu Alecxandrina - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Grigore Ana-Maria - Universitatea din București 

4. Membru: Prof. univ. dr. Burlea-Șchipoiu Adriana – Universitatea din Craiova 

5. Membru: Conf. univ. dr. Stegerean Roxana - Universitatea ”Babeș-Bolyai” din 

Cluj-Napoca 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Munteanu Sebastian-Mădălin - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Popescu Constanța - Universitatea Valahia din 

Târgoviște 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Ciocoiu Carmen-Nadia - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Ursăcescu Minodora - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Siminică Marian-Ilie - Universitatea din Craiova 

4. Membru: Prof. univ. dr. Munteanu Valentin-Partenie – Universitatea de Vest din 

Timișoara 
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5. Membru: Prof. univ. dr. Roman Teodora-Cristina – Universitatea ”Alexandru 

Ioan Cuza” din Iași 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Borza Anca - Universitatea ”Babeș-Bolyai” din 

Cluj-Napoca 

7.  Membru supleant: Prof. univ. dr. Zamfir Andreea-Ileana - ASE 

 
Pentru ocuparea postului de Lector universitar, poziţia 64, disciplinele: Managementul 

aprovizionării și vânzărilor (engleză); Analiza strategică a mediului concurențial (engleză); 

Competitivitatea organizațiilor sanitare; Managementul aprovizionării și vânzărilor, din statul de 

funcţiuni al Departamentului de Management, s-au aprobat următoarele comisii: 

 
Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Dobrin Octavian-Cosmin - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Corboș Răzvan-Andrei - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Simion Cezar-Petre - ASE 

4. Membru: Prof. univ. dr. Marin Costel-Irinel – ASE 

5.  Membru: Conf. univ. dr. Munteanu Sebastian-Mădălin - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Nicolescu Ciprian - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Bănacu Cristian-Silviu - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Ciocoiu Carmen-Nadia - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Ursăcescu Minodora - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Năstase Marian - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Cioc Marian-Mihai – ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Croitoru Elena-Oana – ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Cicea Claudiu-Constantin - ASE 

7.  Membru supleant: Conf. univ. dr. Năftănăilă Ionel - ASE 

 
Pentru ocuparea postului de Asistent universitar, poziţia 114, disciplinele: Fundamentele 

managementului organizației; Metodologii manageriale; Proiecte economice, din statul de 

funcţiuni al Departamentului de Management, s-au aprobat următoarele comisii: 

 
Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Dobrin Octavian-Cosmin - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Popa Ion – ASE 
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3. Membru: Prof. univ. dr. Năstase Marian – ASE 

4. Membru: Prof. univ. dr. Nicolescu Ciprian - ASE 

5. Membru: Prof. univ. dr. Simion Cezar-Petre - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Corboș Răzvan-Andrei – ASE 

7.  Membru supleant: Conf. univ. dr. Cioc Marian-Mihai - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Ciocoiu Carmen-Nadia - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Ursăcescu Minodora - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Zamfir Andreea-Ileana - ASE 

4. Membru: Prof. univ. dr. Dobrea Cătălin-Răzvan – ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Croitoru Elena-Oana – ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Marin Costel-Irinel - ASE 

7.  Membru supleant: Conf. univ. dr. Năftănăilă Ionel – ASE 

 

 
Facultatea de Marketing 

 
 

Pentru ocuparea postului de Conferențiar universitar, poziţia 26, disciplinele: 

Marketing (engleză); Marketing internațional (engleză), din statul de funcţiuni al 

Departamentului de Marketing, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Vegheș Călin-Petrică - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Bălan Carmen - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Diaconu Mihaela – Universitatea din Pitești 

4. Membru: Prof. univ. dr. Epuran Gheorghe – Universitatea ”Transilvania” din 

Brașov 

5. Membru: Prof. univ. dr. Iordache-Platis Magdalena – Universitatea din București 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Brătucu Gabriel - Universitatea ”Transilvania” 

din Brașov 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Dobre Costinel – Universitatea de Vest din 

Timișoara 

8. Membru supleant: Prof. univ. dr. Foltean Florin - Universitatea de Vest din 

Timișoara 
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9. Membru supleant: Conf. univ. dr. Maxim Alexandru - Universitatea ”Alexandru 

Ioan Cuza” din Iași 

10. Membru supleant: Prof. univ. dr. Dumitru Ionel - ASE 

11. Membru supleant: Conf. univ. dr. Moise Daniel - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Orzan Mihai-Cristian - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Zaharia Răzvan - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Luca Florin – Universitatea Tehnică ”Gheorghe Asachi” 

din Iași 

4. Membru: Prof. univ. dr. Brătucu Gabriel - Universitatea ”Transilvania” din Brașov 

5. Membru: Prof. univ. dr. Dabija Dan-Cristian - Universitatea ”Babeș-Bolyai” din 

Cluj-Napoca 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Zaiț Adrian - Universitatea ”Alexandru Ioan Cuza” 

din Iași 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Dobre Costinel - Universitatea de Vest din 

Timișoara 

8. Membru supleant: Prof. univ. dr. Foltean Florin – Universitatea de Vest din 

Timișoara 

9. Membru supleant: Prof. univ. dr. Dumitru Ionel – ASE 

10. Membru supleant: Prof. univ. dr. Filip Alina – ASE 

11. Membru supleant: Prof. univ. dr. Petrescu Eva-Cristina - ASE 

 

Facultatea de Relaţii Economice Internaţionale 

 

Pentru ocuparea postului de Profesor universitar, poziţia 5, disciplinele: Limba 

engleză și comunicare de specialitate 1; Limba engleză și comunicare de specialitate 2, din 

statul de funcţiuni al Departamentului de Limbi Moderne şi Comunicare în Afaceri, s-au 

aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Hurduzeu Gheorghe - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Mureșan Laura - ASE 
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3. Membru: Prof. univ. dr. Dejica-Cărțiș Daniel-Codruț - Universitatea”Politehnica” 

din Timișoara 

4. Membru: Prof. univ. dr. Neagu Marian - Universitatea ”Dunarea de Jos” din Galați 

5. Membru: Prof. univ. dr. Hornoiu Diana - Universitatea ”Ovidius” din Constanța 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Iordăchescu Teodora - Universitatea ”1 

Decembrie 1918 ” din Alba Iulia 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Nicolau Felix - Universitatea Tehnică de 

Construcții București 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Ilie Anca-Gabriela - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Marinescu Roxana - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Boldea Iulian - Universitatea ”Petru Maior” Târgu Mureș 

4. Membru: Prof. univ. dr. Florea Silvia - Universitatea”Lucian Blaga” din Sibiu 

5. Membru: Prof. univ. dr. Vîlceanu Titela - Universitatea din Craiova 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Pungă Loredana – Universitatea de Vest din 

Timișoara 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Chefneux Gabriela - Universitatea”Transilvania” 

din Brașov 

 
Pentru ocuparea postului de Conferențiar universitar, poziţia 26, disciplinele: 

Comunicare avansată în context profesional: Prezentări și negocieri (engleză); Comunicare în 

limba japoneză 1; Comunicare în limba japoneză 2; Limba engleză și comunicare de 

specialitate 1, din statul de funcţiuni al Departamentului de Limbi Moderne şi Comunicare 

în Afaceri, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Hurduzeu Gheorghe - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Șerban-Oprescu Anca-Teodora- ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Frențiu Rodica - Universitatea ”Babeș-Bolyai” din Cluj-

Napoca 

4. Membru: Prof. univ. dr. Oltean Roxana - Universitatea din București 

5. Membru: Conf. univ. dr. Mușeanu Elena - Universitatea Româno-Americană 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Gădeanu Sorin - Universitatea Tehnică de 

Construcții București 
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7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Ardelean Carmen - Universitatea Tehnică de 

Construcții București 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Conf. univ. dr. David Irina - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Grosu-Rădulescu Lucia - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Nistor Cristina-Mihaela - Universitatea ”Politehnica” din 

București 

4. Membru: Conf. univ. dr. Dejică Daniel - Universitatea ”Politehnica” Timișoara 

5. Membru: Conf. univ. dr. Precup Mihaela - Universitatea din București 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Nicolau Felix - Universitatea Tehnică de 

Construcții București 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Toma Cristina-Alice - Universitatea din 

București 

 

Pentru ocuparea postului de Profesor universitar, poziţia 20, disciplinele: 

Antreprenoriat în afaceri internaționale (română, engleză, franceză); Diplomație politică și 

practici consulare; Economie mondială; Relații Economice Internaționale; Creștere și 

dezvoltare economică, din statul de funcţiuni al Departamentului de Relaţii Economice 

Internaţionale, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Hurduzeu Gheorghe - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Ilie Anca-Gabriela - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Iordache-Platis Magdalena - Universitatea din București 

4. Membru: Prof. univ. dr. Pascariu Gabriela – Universitatea ”Alexandru Ioan Cuza” 

din Iași 

5. Membru: Prof. univ. dr. Cristea Mirela - Universitatea din Craiova 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Mușetescu Radu-Cristian - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Boscor Dana – Universitatea Transilvania din 

Brașov 
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Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Păun Cristian-Valeriu - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Lupu Radu - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Imbrescu Ion - Universitatea de Vest din Timișoara 

4. Membru: Prof. univ. dr. Papuc Răzvan-Mihail – Universitatea din București 

5. Membru: Prof. univ. dr. Belașcu Lucian-Aron– Universitatea ”Lucian Blaga” din 

Sibiu 

6. Membru supleant:  Prof. univ. dr. Micu Adrian – Universitatea ”Dunărea de Jos” 

din Galați 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Iamandi-Munteanu Irina - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Conferențiar universitar, poziţia 49, disciplinele: 

Logistică internațională (engleză); Transporturi, expediții și logistică internațională; Etică și 

integritate academică; Seminar științific, din statul de funcţiuni al Departamentului de Relaţii 

Economice Internaţionale, s-au aprobat următoarele comisii: 

 

Comisia de concurs: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Hurduzeu Gheorghe - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Miron Dumitru - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Papuc Răzvan-Mihail - Universitatea din București 

4. Membru: Prof. univ. dr. Siminică Marian - Universitatea din Craiova  

5. Membru: Prof. univ. dr. Micu Adrian – Universitatea ”Dunărea de Jos” din Galați 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Zaharia Rodica-Milena - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Belașcu Lucian-Aron – Universitatea ”Lucian 

Blaga” din Sibiu 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Preşedinte: Prof. univ. dr. Nicolescu Luminița – ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Iamandi-Munteanu Irina - ASE  

3. Membru: Prof. univ. dr. Năstase Carmen - Universitatea ”Ștefan cel Mare” din 

Suceava 

4. Membru: Prof. univ. dr. Cristea Mirela – Universitatea din Craiova 

5. Membru: Prof. univ. dr. Iordache-Platis Magdalena - Universitatea din București 
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6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Imbrescu Ion – Universitatea de Vest din 

Timișoara 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Dieaconescu Ramona - ASE 

 

Componența comisiilor de concurs și contestații pentru ocuparea posturilor didactice vacante, pe 

perioadă nedeterminată, semestrul I, anul universitar 2021-2022, au fost aprobate în ședința 

Senatului Academiei de Studii Economice din București din 15 decembrie 2021. 

 

 Președinte Senat,        Rector,  

Prof. univ. dr. Dumitru Miron      Prof. univ. dr. Nicolae Istudor 
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